PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2021 № 725
О внесении изменений в муниципальную программу «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов и поддержание надлежащего состояния муниципального жилого фонда в городе Советская Гавань на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации города Советская Гавань от 21.12.2016 № 1327(в редакции от 07.10. 2021 № 644)

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Советская Гавань», постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»         от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского поселения «Город Советская Гавань», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации», в целях создания комфортных условий проживания жителей города Советская Гавань,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 21.12.2016 № 1327 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов и поддержание надлежащего состояния муниципального жилого фонда в городе Советская Гавань на 2017-2024 годы» (далее - постановление).
2. Внести изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов и поддержание надлежащего состояния муниципального жилого фонда в городе Советская Гавань на 2017-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско - Гаванского  муниципального  района  Хабаровского  края от 21.12.2016 № 1327(далее - Программа):
2.1. В разделе 1 паспорта Программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.»,  изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
	Местный бюджет городского поселения «Город Советская Гавань»

Всего: 58772,109 тыс. руб.,
в том числе по годам реализации:
2017 год – 2496,11 тыс. руб.;
2018 год – 7500,62 тыс. руб.;
2019 год – 6347,70 тыс. руб.;

2020 год – 6489,079 тыс. руб.;

2021 год – 7944,70 тыс. руб.;

2022 год – 10684,50 тыс. руб.;

2023 год – 8109,50 тыс. руб.;

2024 год  - 9199,90 тыс. руб.

2.2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.3. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2.4. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления   возложить на заместителя   Главы  администрации  по   вопросам  городского    хозяйства   Д.Э. Чайка.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. Главы Администрации                                                                  В.В. Чуришка